
 

 

 

 

 

 

 

 

            23.12.2021г                                                                                      160 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Курганинского городского поселения  

Курганинского района 

от 18 апреля 2013 года № 363 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Курганинского городского 

поселения Курганинского района» 

 

 

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации                        

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 3 марта 2018 года № 222 «Об утверждении Правил 

установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков,           

расположенных в границах санитарно-защитных зон», на основании                          

Устава Курганинского городского поселения Курганинского района,                      

решений Управления Федеральной службы по надзору в сфере                                  

защиты прав потребителей и благополучия человека                                                       

по Краснодарскому краю от 19 августа 2021 года № 23-00-03/19-12928-2021,                                                                 

от 10 сентября 2021 года № 23-00-03/19-14219-202,                                                              

от 10 октября 2021 года № 23-00-03/19-15963-2021, приказа министерства 

природных ресурсов Краснодарского края от 13 июля 2021г № 1074,                    

протокола публичных слушаний от 14 декабря 2021 года № 17,                           

проведенных с 28 октября по 14 декабря 2021 года на территории 

Курганинского городского поселения Курганинского района,                            

заключения о результатах публичных слушаний от 14 декабря 2021 года                  

Совет Курганинского городского поселения Курганинского района  р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета Курганинского городского 

поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363                                     

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Курганинского 

городского поселения Курганинского района» (далее – Правила) изменения, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

 



2 

2. Администрации Курганинского городского поселения Курганинского 

района обеспечить: 

1) размещение изменений в Правила в федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования в сети «Интернет»               

в течение десяти дней со дня их утверждения; 

2) представление изменений в Правила в департамент по архитектуре                          

и градостроительству Краснодарского края в течение двух недель со дня                    

их утверждения;  

3) представление изменений в Правила главе муниципального 

образования Курганинский район для размещения в информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности в течение пяти дней со дня                 

их утверждения. 

3. Организационному отделу администрации Курганинского                            

городского поселения Курганинского района (Поломеевой О.А.)  

опубликовать настоящее решение с приложением в муниципальном 

периодическом печатном средстве массовой информации органов 

Курганинского городского поселения Курганинского района «Вестник 

Курганинского городского поселения Курганинского района» и разместить                

на официальном сайте газеты «Курганинские известия» и официальном сайте 

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района              

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета Курганинского 

городского поселения 

Курганинского района 

                                         

                                         Л.Е. Плетнев  

 

        Исполняющий обязанности главы 

        Курганинского городского 

        поселения Курганинского района 

                                     

                                          А.И. Алексеев 

                                        

 


